
Id: DE7A91A9-516A-4E3F-87F5-D67A09729E40. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 

na lata 2024-2025 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej na lata    

2024- 2025 ogłoszonego Zarządzeniem Nr 0050.163.2023 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 21 listopada 

2023 r. z powodu niezłożenia w konkursie żadnej oferty. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Jan Dąbrowski 

 


